
Comune di Marigliano
Città  Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 865 del 17/09/2018

                        Registro  Settore  n. 229 del 17/09/2018  

OGGETTO:  Presa  d’atto  domande   per  la  copertura  di  n.  1  posto  a  tempo  pieno  e 
indeterminato di responsabile di settore presso il comando di Polizia Municipale categoria 
giuridica D. 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

             IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
                                           

                                                                                      _____________________________



  

Oggetto: Presa  d’atto  domande   per  la  copertura  di  n.  1  posto  a  tempo  pieno  e 
indeterminato di responsabile di settore presso il comando di Polizia Municipale categoria 
giuridica D. 

 . Premesso;

che con delibera di G.C. n. 55  del   19.03.2018    veniva approvato il fabbisogno del 
personale per il triennio 2018 / 2020  ;

che con determina n. 218  del  03/08/2018  si rendeva noto, attraverso l’albo pretorio, che 
questa  amministrazione  intendeva  procedere  all’assunzione  del  comandante  di  polizia 
municipale a mezzo di avviso di mobilità esterna (albo pretorio n. 1244 del 03/08/2018 );

che, alla data fissata , sono pervenute n. 2 richieste di partecipazione alla selezione dei 
sotto elencati candidati:

-  Dott.  Nacar  Emiliano  ,  nato  a  Cercola  il  04/10/1976  ,  prot.  generale  n.  17101  del 
13/08/2018 ;
- Dott. Del Giudice Luigi , nato a San Giuseppe Vesuviano il 22/01/1981 , prot. generale n. 
18488 del 11/09/2018 ; 

Visto il TUEL 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Di prendere atto delle n. 2  domande  di partecipazione alla selezione dei sotto elencati 
candidati:   
 
-  Dott.  Nacar  Emiliano  ,  nato  a  Cercola  il  04/10/1976  ,  prot.  generale  n.  17101  del 
13/08/2018 ;

- Dott. Del Giudice Luigi , nato a San Giuseppe Vesuviano il 22/01/1981 , prot. generale n. 
18488 del 11/09/2018 ;

                                                 Il Responsabile del Settore II
Istr. Dir. Angelo Buonincontri




	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

